2
2

[image: image1.png]

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2018                                                                                                 № 42
О      внесении           изменений                   в

Административный регламент    «  Признание
в установленном порядке жилых    помещений
муниципального          жилищного          фонда
непригодными для проживания» утвержденным

 постановлением  Администрации Понизовского
сельского     поселения     Руднянского    района
Смоленской области от 28.12.2012года     №87
                 В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 25.07.2012 № 24 ( с изменениями и дополнениями)

Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
                    1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания» , утвержденным постановлением Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 28.12.2012года №87 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания» , (в редакции постановлений Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 13.03.2013г.№21, от 12.07.2013 г.№ 48, от 06.11.2013г. № 66, от 08.07.2014г. №38, от 28.11.2014г. №80, от 31.08.2015 №70, от 04.05.2016 №48) следующие изменения:
               1).Пункт 2.6.3 подраздела 2.6 раздела 2 признать утратившим силу.
           2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава  муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                               Т.В.Брагина